
  
 

Реден 
број 

Назив и седиште на брокерското 
друштво 

Број на решение Одговорно лице Телефонски број Електронска пошта Веб страна 
Датум на крај 
на соработка 

1 

Осигурително брокерско друштво СН 
ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД Битола 

Ул. Димитар Илиевски Мурато бр. 5, 
Битола 

УП 07-1-1044 од 
13.10.2014 

Зоран Пејчиновски,  
Христо Кондовски 

075/424-476 zoran.pejcinovski@snbroker.mk www.snbroker.mk 03.09.2024 

2 
Осигурително брокерско друштво 

ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје 
Ул. Народен Фронт бр.29/32, Скопје 

09-1712/2 од 
07.06.2011 

Даниела Илиоска 072/314-324 daniela@polisaplus.com.mk www.polisaplus.com.mk / 

3 
Осигурително брокерско друштво ОНЕ 

БРОКЕР АД СКОПЈЕ 
Ул. Франклин Рузвелт бр.35 Скопје 

УП 19-1-258 од 
10.10.2017 год 

Горан Дамчески 02/3099-999 info@onebroker.mk https://onebroker.mk/ / 

4 

Акционерско Осигурително Брокерско 
Друштво Ноб Независен Осигурителен 

Брокер-Скопје 
Ул. Коле Неделковски бр. 12А-1 

09-1073/5 од 
06.07.2012 год 

Велко Николовски,  
Деница Мишевска 

02/3299-929 v.nikolovski@hotmail.com http://www.nob.mk/ / 

5 

Осигурително брокерско друштво 
АМ БРОКЕР АД Скопје 

Ул. 16-та Македонска Бригада бр. 2, 
Скопје 

УП 07-1-1011 од 
26.12.2013 

Елена Тодорова,  
Радмила Крстевска 

075/283-450 info@ambroker.mk www.ambroker.mk / 

6 
ОБД БРОЛИНС СКОПЈЕ 

Ул.8ма Ударна бригада бр.31/1-5, Скопје 
УП 19-1-904 од 

27.12.2018 
Лолита Младеновска 

02/3155-955  
070/291-167 

office@brolins.mk www.brolins.mk / 

7 
ОБД ГАП Осигурување АД Тетово 

Ул.Скопски пат бр.7, Тетово 
УП 14-1-1116 од 

12.12.2023 
Пеце Цветков 

02/6161-800  
044/332-678 

 
info@gapos.mk 

/ / 

8 
Осигурително брокерско друштво ВИА 

БРОКЕР АД Скопје 
Ул. 1721 бр. 29, с. Глумово, Скопје 

УП 07-1-206 од 
31.01.2014 

Идриз Нуиши 02/2056-000 via.tklincarov@gmail.com www.via.com.mk / 

www.snbroker.mk
www.polisaplus.com.mk
https://onebroker.mk/
http://www.nob.mk/
www.ambroker.mk
www.brolins.mk
www.via.com.mk
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9 
Осигурително брокерско друштво 

МЕГА БРОКЕР АД Скопје 
Ул. Кеј 13ти Ноември бр. 3/18, Скопје 

УП 07-1-386 од 
19.07.2013 

Горан Василевски, 
Александар Велковски 

070/266-428 goranvasilevski67@gmail.com www.megabroker.com.mk / 

10 
Акционерско осигурително 

брокерско друштво ВФП АД Скопје 
Ул. Загребска бр. 28 Б/локал 19, Скопје 

11-23524/2 од 
19.09.2006 

Блаже Петрески,  
Сузана Ѓукиќ 

02/3298-356 wvfskopje@wfp.mk https://www.wvp.mk/ / 

11 
Осигурително брокерско друштво  

МАК ТРЕНД БРОКЕР АД Скопје 
Бул. Кочо Рацин бр.20/1-4 Скопје 

УП 07-2-1438 од 
28.11.2014 

Горјан Трајковски 078/222-187 info@maktrendbroker.mk www.maktrendbroker.mk/ / 

12 

Осигурително брокерско друштво  
ЕУРОМАК БРОКЕР АД Скопје 

Бул. Св. Климент Охридски бр. 24/2/2, 
Скопје 

12-50972/3-07 од 
24.03.2008 

Жарко Јовановски 02/3232-951 euromak@euromak.com.mk https://euromakinsurance.mk/ / 

13 

Осигурително брокерско друштво 
МОБИЛИТИ БРОКЕР АД Скопје 

Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.51, 
Скопје 

12-6568/7 од 
15.04.2008 

Емилија Манојлова,  
Владо Исјановски 

02/3181-400 contact@mobilitybroker.com.mk https://www.mobilitybroker.com.mk/ / 

14 
Акционерско осигурително брокерско 

друштво ЕУРО ЕКСПЕРТС Скопје 
Бул. Кочо Рацин бр. 38-3/13, Скопје 

11-47768/2 од 
17.12.2007 

Гоце Атанасов 02/3217-217 contact@euroexperts.com.mk https://www.euroexperts.com.mk/ / 

15 
Осигурително брокерско друштво             

М БРОКЕР АД Скопје 
Ул. Ленинова бр. 81 – 1/1.2, Скопје 

УП 1-14-1-52 од 
 07.04.2022 

Зоран Бундалевски 070/242-403 info@mbroker.mk https://mbroker.mk/ / 

16 
Акционерско осигурително брокерско 

друштво ВЕБЕР ГМА АД Скопје 
Ул. 21 Март бр.14, Скопје 

УП 07-1-1020 од 
07.10.2014 

Зоран Брглевски,  
Лилјана Ивановска 

072/761-852 brglevskibr@t-home.mk https://weberbroker.mk/ / 

www.megabroker.com.mk
https://www.wvp.mk/
https://www.maktrendbroker.mk/
https://euromakinsurance.mk/
https://www.mobilitybroker.com.mk/
https://www.euroexperts.com.mk/
https://mbroker.mk/
https://weberbroker.mk/
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17 
Осигурително брокерско друштво  

ВИНЕРС ГРУП АД Скопје 
Ул. 11-ти Октомври бр.25, Скопје 

УП 14 - 1 -436 Борис Јанковски  070/325-051 info@winnersgroup.mk https://www.winnersgroup.mk/ / 

18 

Акционерско осигурително 
брокерско друштво ЏОКЕР ИНС 

БРОКЕР Гевгелија 
Бул. Гевгелија бр. 2, Гевгелија 

УП 19-1-721 од 
11.01.2016 

Наташа Танева,  
Васко Јанушев 

070/716-770 kontakt@jokerinsbroker.mk https://www.jokerinsbroker.mk/ / 

https://www.winnersgroup.mk/
https://www.jokerinsbroker.mk/

